

BILAN ACTIF

| ACTIF | Exercice N 31/12/2011 | | | Exercice N-1 31/12/2010 | | Ecart N / N-1 | |
|--|--------------------------|------------------------------------|--------|----------------------------|---------|---------------|--|
| | Brut | Amortissements et Provisions | Net | Net | Euros | % | |
| IMMOBILISATIONS INCORPORELLES Frais d'établissement Frais de recherche et de développement Concessions, Brevets et droits similaires Fonds commercial (1) Autres immobilisations incorporelles Avances et acomptes | 69 573 | 52 279 | 17 294 | 27 675 | 10 381- | 37.51- | |
| | | | | | | | IMMOBILISATIONS CORPORELLES |
| | | | | | | | Terrains |
| | | | | | | | Constructions |
| | | | | | | | Installations techniques Matériel et outillage |
| | | | | | | | Autres immobilisations corporelles |
| | | | | | | | Immobilisations en cours |
| | | | | | | | Avances et acomptes |
| | | | | | | | IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2) |
| | | | | | | | Participations mises en équivalence |
| Autres participations | | | | | | | |
| Créances rattachées à des participations | | | | | | | |
| Autres titres immobilisés | | | | | | | |
| Prêts | | | | | | | |
| Autres immobilisations financières | | | | | | | |
| TOTAL I | 69 573 | 52 279 | 17 294 | 27 675 | 10 381- | 37.51- | |
| Comptes de liaison | TOTAL II | | | | | | |
| STOCKS ET EN COURS | | | | | | | |
| Matières premières, approvisionnements | | | | | | | |
| En-cours de production de biens | | | | | | | |
| En-cours de production de services | | | | | | | |
| Produits intermédiaires et finis | | | | | | | |
| Marchandises | | | | | | | |
| Avances et acomptes versés sur commandes | | | | | | | |
| CREANCES (3) | | | | | | | |
| Créances usagers et comptes rattachés | 2 020 | | 2 020 | 3 500 | 1 480- | 42.29- | |
| Autres créances | | | | | | | |
| Valeurs mobilières de placement | 60 594 | | 60 594 | 60 899 | 304- | 0.50- | |
| Instruments de trésorerie | 19 396 | | 19 396 | 17 543 | 1 853 | 10.56 | |
| Disponibilités | | | | | | | |
| Charges constatées d'avance (3) | 82 011 | | 82 011 | 81 942 | 69 | 0.08 | |
| TOTAL III | 82 011 | | 82 011 | 81 942 | 69 | 0.08 | |
| Charges à répartir sur plusieurs exercices (IV) | | | | | | | |
| Primes de remboursement des obligations (V) | | | | | | | |
| Ecart de conversion actif (VI) | | | | | | | |
| TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V+VI) | 151 584 | 52 279 | 99 305 | 109 617 | 10 312- | 9.41- | |

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

| PASSIF | | Exercice N | Exercice N-1 | Ecart N / N-1 | | |
|--|--|------------|--------------|---------------|---------|---|
| | | 31/12/2011 | 31/12/2010 | 12 | Euros | % |
| FONDS ASSOCIATIFS | Fonds propres | | | | | |
| | Fonds associatifs sans droit de reprise | | | | | |
| | Ecart de réévaluation | | | | | |
| | Réserves : | | | | | |
| | Réserves statutaires ou contractuelles | | | | | |
| | Réserves réglementées | | | | | |
| | Autres réserves | 45 314 | 9 276 | 36 038 | 388,50 | |
| | Report à nouveau | | | | | |
| | RESULTAT DE L'EXERCICE (Excédents ou Déficit) | 12 301- | 36 038 | 48 339- | 134,13- | |
| | Autres fonds associatifs | | | | | |
| Fonds associatifs avec droit de reprise : | | | | | | |
| Apports | | | | | | |
| Legs et donations | | | | | | |
| Résultats sous contrôle de tiers financeurs | | | | | | |
| Ecart de réévaluation | | | | | | |
| Subventions d'investissement sur biens non renouvelables | 10 759 | 17 598 | 6 839- | 38,86- | | |
| Provisions réglementées | | | | | | |
| Droit des propriétaires | | | | | | |
| TOTAL I | 43 772 | 62 912 | 19 140- | 30,42- | | |
| Comptes de liaison | | | | | | |
| TOTAL II | | | | | | |
| Provisions pour risques | | | | | | |
| Provisions pour charges | | | | | | |
| Fonds dédiés sur subventions de fonctionnement | | | | | | |
| Fonds dédiés sur autres ressources | | | | | | |
| TOTAL III | | | | | | |
| DETTES (1) | Emprunts obligataires | | | | | |
| | Emprunts et dettes auprès d'établissements de crédit (2) | 5 931 | | 5 931 | | |
| | Emprunts et dettes financières divers | | | | | |
| | Avances et acomptes reçus sur commandes en cours | | | | | |
| | Dettes fournisseurs et comptes rattachés | 4 962 | 5 203 | 241- | 4,62- | |
| | Dettes fiscales et sociales | 3 597 | 3 572 | 25 | 0,70 | |
| | Dettes sur immobilisations et comptes rattachés | | | | | |
| | Autres dettes | 6 909 | 4 270 | 2 639 | 61,80 | |
| | Instruments de trésorerie | | | | | |
| | Produits constatés d'avance | 34 134 | 33 661 | 473 | 1,41 | |
| TOTAL IV | 55 533 | 46 705 | 8 827 | 18,90 | | |
| Comptes de Régularisation | Ecart de conversion passif (V) | | | | | |
| | TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V) | 99 305 | 109 617 | 10 312- | 9,41- | |

(1) Dont à plus d'un an

Dont à moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

21 399

5 931

GFC

13 044

10 312-

9,41-

COMPTE DE RESULTAT

| | Exercice N | | Exercice N-1 | | Ecart N / N-1 | |
|--|----------------|----------------|--------------|----------------|----------------|---|
| | 31/12/2011 | 31/12/2010 | 12 | | Euros | % |
| PRODUITS D'EXPLOITATION (I) | | | | | | |
| Ventes de marchandises | 910 | 1 130 | | 220- | 19.47- | |
| Production vendue de Biens et Services | 60 971 | 52 551 | | 8 419 | 16.02 | |
| CHIFFRE D'AFFAIRES NET | 61 881 | 53 681 | | 8 199 | 15.27 | |
| Production stockée | | | | | | |
| Production immobilisée | | | | | | |
| Subventions d'exploitation | 320 561 | 269 298 | | 51 263 | 19.04 | |
| Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges | 15 151 | 6 859 | | 8 292 | 120.90 | |
| Collectes | | | | | | |
| Cotisations | | | | | | |
| Autres produits | 241 | 95 | | 146 | 154.08 | |
| TOTAL I | 397 834 | 329 933 | | 67 901 | 20.58 | |
| CHARGES D'EXPLOITATION (2) | | | | | | |
| Achats de marchandises | | | | | | |
| Variation de stock (marchandises) | | | | | | |
| Achats de matières premières et autres approvisionnements | | | | | | |
| Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements) | | | | | | |
| Autres achats et charges externes | 350 075 | 241 384 | | 108 692 | 45.03 | |
| Impôts, taxes et versements assimilés | 771 | 539 | | 232 | 43.04 | |
| Salaires et traitements | 41 874 | 35 060 | | 6 814 | 19.44 | |
| Charges sociales | 14 686 | 12 285 | | 2 401 | 19.55 | |
| Dotations aux amortissements et aux provisions | | | | | | |
| Sur immobilisations : dotations aux amortissements | 10 381 | 11 093 | | 712- | 6.42- | |
| Sur immobilisations : dotations aux provisions | | | | | | |
| Sur actif circulant : dotations aux provisions | | | | | | |
| Pour risques et charges : dotations aux provisions | | | | | | |
| Subventions accordées par l'association | | | | | | |
| Autres charges (2) | 26 | 97 | | 72- | 73.70- | |
| TOTAL II | 417 814 | 300 458 | | 117 356 | 39.06 | |
| I - RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II) | 19 979- | 29 475 | | 49 454- | 167.79- | |
| QUOTES-PARTS DE RESULTATS SUR OPERATIONS FAITES EN COMMUN | | | | | | |
| Bénéfice attribué ou perte transférée (III) | | | | | | |
| Perte supportée ou bénéfice transféré (IV) | | | | | | |

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

| | Exercice N 31/12/2011 | Exercice N-1 31/12/2010 12 | Ecart N / N-1 Euros | % |
|---|--------------------------|-------------------------------|------------------------|---------|
| PRODUITS FINANCIERS | | | | |
| Produits financiers de participations | | | | |
| Produits des autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilier | | | | |
| Autres intérêts et produits assimilés | 930 | 476 | 454 | 95,45 |
| Reprises sur provisions et transferts de charges | | | | |
| Différences positives de change | | | | |
| Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement | | | | |
| TOTAL V | 930 | 476 | 454 | 95,45 |
| CHARGES FINANCIERES | | | | |
| Dotations aux amortissements et aux provisions | | | | |
| Intérêts et charges assimilées | | | | |
| Différences négatives de change | | | | |
| Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement | | | | |
| TOTAL VI | | | | |
| 2. RESULTAT FINANCIER (V-VI) | 930 | 476 | 454 | 95,45 |
| 3. RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI) | 19 050- | 29 950 | 49 000- | 163,60- |
| PRODUITS EXCEPTIONNELS | | | | |
| Produits exceptionnels sur opérations de gestion | | | | |
| Produits exceptionnels sur opérations en capital | 6 839 | 6 795 | 44 | 0,65 |
| Reprises sur provisions et transferts de charges | | | | |
| TOTAL VII | 6 839 | 6 795 | 44 | 0,65 |
| CHARGES EXCEPTIONNELLES | | | | |
| Charges exceptionnelles sur opérations de gestion | | | | |
| Charges exceptionnelles sur opérations en capital | 90 | 635 | 545- | 85,82- |
| Dotations exceptionnelles aux amortissements et aux provisions | | 73 | 73- | 100,00- |
| TOTAL VIII | 90 | 708 | 618- | 87,28- |
| 4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII) | 6 749 | 6 087 | 662 | 10,87 |
| Impôts sur les bénéfices (IX) | | | | |
| TOTAL PRODUITS (I+III+V+VII) | 405 603 | 337 203 | 68 400 | 20,28 |
| TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX) | 417 904 | 301 166 | 116 738 | 38,76 |
| SOLDE INTERMEDIAIRE | 12 301- | 36 038 | 48 339- | 134,13- |
| + Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs | | | | |
| - Engagements à réaliser sur ressources affectées | | | | |
| 5. EXCEDENTS OU DEFICITS | 12 301- | 36 038 | 48 339- | 134,13- |

DETAIL BILAN ACTIF

| | ACTIF | | Ecart N / N-1 | |
|---|--------------------------|-------------------------------|----------------|---------------|
| | Exercice N 31/12/2011 | Exercice N-1 31/12/2010 12 | Euros | % |
| AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES | | | | |
| 21810000 INSTALLATION ET AGENCEMENT | 17 294 | 27 675 | 10 381- | 37.51- |
| 21820000 MATERIEL DE TRANSPORT | 5 920 | 5 920 | | |
| 21831000 MATERIEL INFORMATIQUE | 50 822 | 50 822 | | |
| 28181000 AMORT INSTALLATIONS AGENCEMENT | 12 831 | 12 831 | | |
| 28182000 AMORT MATERIEL DE TRANSPORT | 5 404- | 4 985- | 419- | 8.40- |
| 28183100 AMORT. MATERIEL INFORMATIQUE | 34 044- | 24 327- | 9 717- | 39.94- |
| | 12 831- | 12 586- | 245- | 1.95- |
| TOTAL ACTIF IMMOBILISE | 17 294 | 27 675 | 10 381- | 37.51- |
| AUTRES CREANCES | | | | |
| 46870000 PRODUITS A RECEVOIR | 2 020 | 3 500 | 1 480- | 42.29- |
| | 2 020 | 3 500 | 1 480- | 42.29- |
| DISPONIBILITES | | | | |
| 51210000 HSBC | 60 594 | 60 899 | 304- | 0.50- |
| 51230000 CAISSE DEPARGNE | 9 665 | 4 155 | 5 509 | 132.59 |
| 51240000 CAISSE DEPARGNE LIVRET | 50 930 | 16 268 | 16 268- | 100.00- |
| | | 40 476 | 10 454 | 25.83 |
| CHARGES CONSTATEES D'AVANCE | | | | |
| 48600000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE | 19 396 | 17 543 | 1 853 | 10.56 |
| | 19 396 | 17 543 | 1 853 | 10.56 |
| TOTAL ACTIF CIRCULANT | 82 011 | 81 942 | 69 | 0.08 |
| TOTAL GENERAL | 99 305 | 109 617 | 10 312- | 9.41- |

DETAIL BILAN PASSIF

| | PASSIF | | Exercice N | | Exercice N-1 | | Ecart N/N-1 | |
|--|---------------|--|------------|------------|--------------|--|-------------|---------|
| | | | 31/12/2011 | 31/12/2010 | 12 | | Euros | % |
| REPORT A NOUVEAU | | | | | | | | |
| 11000000 REPORT A NOUVEAU CREDITEUR | | | 45 314 | 9 276 | | | 36 038 | 388.50 |
| | | | 45 314 | 9 276 | | | 36 038 | 388.50 |
| RESULTAT DE L'EXERCICE (EXCEDENTS OU DEFICITS) | | | 12 301- | 36 038 | | | 48 339- | 134.13- |
| SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT SUR BIENS NON RENOUVELABLES | | | | | | | | |
| 13100000 SUBVENTION D'INVESTISSEMENT | | | 10 759 | 17 598 | | | 6 839- | 38.86- |
| 13900000 AMORT SUBV INVESTISSEMENT | | | 35 884 | 35 884 | | | | |
| | | | 25 125- | 18 286- | | | 6 839- | 37.40- |
| TOTAL FONDS ASSOCIATIFS | | | 43 772 | 62 912 | | | 19 140- | 30.42- |
| EMPRUNTS ET DETTES AUPRES D'ETABLISSEMENTS DE CREDIT | | | | | | | | |
| 51230000 CAISSE D'EPARGNE | | | 5 931 | | | | 5 931 | |
| | | | 5 931 | | | | 5 931 | |
| DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES | | | | | | | | |
| 40810000 FOURNISSEURS FNP | | | 4 962 | 5 203 | | | 241- | 4.62- |
| | | | 4 962 | 5 203 | | | 241- | 4.62- |
| DETTES FISCALES ET SOCIALES | | | | | | | | |
| 42820000 PROVISION SUR CONGES PAYES | | | 3 597 | 3 572 | | | 25 | 0.70 |
| 43100000 URSSAF | | | 1 523 | 189 | | | 189- | 100.00- |
| 43730000 CAISSE DE RETRAITE SALARIES | | | 1 401 | 944 | | | 579 | 61.33 |
| 43740000 ASSEDIC | | | | 1 233 | | | 168 | 13.61 |
| 43820000 CHARGES SOCIALES SUR CP | | | | 567 | | | 567- | 100.00- |
| 44860000 ETAT CHARGES A PAYER | | | 673 | 59 | | | 59- | 100.00- |
| | | | | 580 | | | 93 | 16.03 |
| AUTRES DETTES | | | | | | | | |
| 46703900 FRAIS ROLLAND | | | 6 909 | 4 270 | | | 2 639 | 61.80 |
| 46704800 FRAIS TANGUY | | | 283 | | | | 283 | |
| 46705400 FRAIS LUCIANO | | | 295 | | | | 295 | |
| 46710700 FRAIS RUBECHI | | | 150 | | | | 150 | |
| 46710800 FRAIS VERMOREL | | | 524 | | | | 524 | |
| 46710900 FRAIS REISDORFFER | | | 263 | | | | 263 | |
| 46711000 FRAIS ZAMBONI | | | 670 | | | | 670 | |
| 46712000 FRAIS DELBARE | | | 271 | | | | 271 | |
| 46712800 FRAIS BENZANIA | | | 541 | | | | 541 | |
| 46750000 FRAIS YAYA | | | 662 | | | | 126 | 100.00- |
| 46760500 FRAIS LEROY | | | 312 | | | | 662 | |
| 46770800 FRAIS DE ST REMY | | | | 312 | | | 312 | |
| 46791000 FRAIS KOGUT | | | | 260 | | | 260- | 100.00- |
| 46792500 FRAIS JACQUOT | | | 160 | | | | 512- | 100.00- |
| 46792900 FRAIS RANCHIN | | | 281 | | | | 160 | |
| 46860000 CHARGES A PAYER | | | 2 496 | 3 371 | | | 281 | |
| | | | | | | | 876- | 25.97- |
| PRODUITS CONSTATES D'AVANCE | | | | | | | | |
| 48700000 PRODUIT CONSTATE D'AVANCE | | | 34 134 | 33 661 | | | 473 | 1.41 |
| | | | 34 134 | 33 661 | | | 473 | 1.41 |
| TOTAL DETTES | | | 55 533 | 46 705 | | | 8 827 | 18.90 |
| TOTAL GENERAL | | | 99 305 | 109 617 | | | 10 312- | 9.41- |

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

| | Exercice N | | Exercice N-1 | | Ecart N / N-1 | |
|---|------------|------------|--------------|---------|---------------|---|
| | 31/12/2011 | 31/12/2010 | 12 | 11 | Euros | % |
| VENTES DE MARCHANDISES | | | | | | |
| 70710000 RECETTES MAILLOTS | 910 | 1 130 | 220 | 19,47- | | |
| | 910 | 1 130 | 220 | 19,47- | | |
| PRODUCTION VENDUE DE BIENS ET SERVICES | | | | | | |
| 70880000 LICENCES + COTISATIONS | 60 971 | 52 551 | 8 419 | 16,02 | | |
| 70881000 COTISATIONS PART VILLE DE NICE | 55 795 | 46 157 | 9 638 | 20,88 | | |
| 70891000 RECETTES BUYETTE CLUB | 4 853 | 6 246 | 1 393 | 22,31- | | |
| | 323 | 148 | 175 | 118,24 | | |
| CHIFFRE D'AFFAIRES NET | 61 881 | 53 681 | 8 199 | 15,27 | | |
| SUBVENTIONS D'EXPLOITATION | | | | | | |
| 74000000 SUBVENTION SERVICE CIVIQUE | 320 561 | 269 298 | 51 263 | 19,04 | | |
| | 800 | | 800 | | | |
| 74010000 SUBV EXPLOIT VILLE DE NICE | 220 000 | 220 000 | | | | |
| 74010100 SUBV MAIRIE NICE TOUTS EN FORME | 10 000 | | 10 000 | | | |
| 74012000 SUBVENTION VILLE NICE CUCS | 4 000 | 2 000 | 2 000 | 100,00 | | |
| 74020000 SUBV EXPLOIT CONSEIL GENERAL | 21 000 | 23 000 | 2 000- | 8,70- | | |
| 74021100 SUBVENT CG JOURNEE DE LA FORME | 4 000 | | 4 000 | | | |
| 74030000 SUBV CONSEIL REGIONAL | 6 249 | 6 898 | 649- | 9,41- | | |
| 74031100 CONSEIL REG RENCONTRE FORME | 10 000 | | 10 000 | | | |
| 74040000 SUBV EXPLOIT DDJS - FNDS | 3 600 | 3 500 | 100 | 2,86 | | |
| 74041000 SUBVENTION CNDS | 3 000 | | 3 000 | | | |
| 74050000 SUBV EXPLOIT - AIDES EMPLOIS | 1 872 | 803 | 1 069 | 133,22 | | |
| 74051000 CHALLENGE LCAA | 780 | 300 | 480 | 160,00 | | |
| 74070000 LABELISATION FFA | 1 000 | 1 500 | 500- | 33,33- | | |
| 74071100 FFA RENCONTRE DE LA FORME | 10 000 | | 10 000 | | | |
| 74080000 SUBVENTION Caisse EPARGNE | 16 960 | 5 980 | 10 980 | 183,61 | | |
| 74081000 PARTERNAIRE MARATHON CECA | 6 500 | 5 317 | 1 183 | 22,25 | | |
| 74092000 SPONSORING | 800 | | 800 | | | |
| REPRISES SUR AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS, TRANSFERTS DE CHARGES | 15 151 | 6 859 | 8 292 | 120,90 | | |
| 79100000 TRANSFERTS DE CHARGES | | 4 295 | 4 295- | 100,00- | | |
| 79130000 REMBOURSEMENT FORMATIONS | 15 151 | 2 564 | 12 587 | 490,86 | | |
| AUTRES PRODUITS | 241 | 95 | 146 | 154,08 | | |
| 75800000 PRODUITS DIVERS GEST° COURANTE | 241 | 95 | 146 | 154,08 | | |
| TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION | 397 834 | 329 933 | 67 901 | 20,58 | | |
| AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES | 350 075 | 241 384 | 108 692 | 45,03 | | |
| 60630000 FOURN. D'ENTRETIEN PETIT EQUIP | 3 442 | 1 172 | 2 269 | 193,56 | | |
| 60640000 FOURN. ADMINISTRAT. & BUREAU | 1 421 | 846 | 576 | 68,06 | | |
| 60653000 PHARMACIE | 57 | | 57 | | | |
| 60680000 ACHATS DE MATERIELS SPORTIFS | 21 780 | 7 936 | 13 844 | 174,45 | | |
| 60682000 ACHATS DE PRIX & DE RECOMPENSE | 2 455 | 634 | 1 821 | 287,23 | | |
| 61100000 PERSONNEL EXTERIEUR | 2 211 | 2 099 | 112 | 5,32 | | |
| 61350000 LOCATIONS MOBILIERES | 1 461 | 969 | 492 | 50,82 | | |
| 61551000 ENTRETIEN ET REPARAT° MATERIEL | 659 | 1 111 | 452- | 40,71- | | |
| 61552000 ENTRETIEN REPARATION MINIBUS | 560 | | 560 | | | |
| 61610000 ASSURANCES | 1 954 | 2 041 | 87- | 4,24- | | |
| 61810000 DOCUMENTATION GENERALE | 271 | 200 | 71 | 35,57 | | |
| 62260000 HONORAIRES | 6 995 | 7 580 | 585- | 7,72- | | |
| 62260100 HONORAIRES MEDECIN - KINE | 730 | 862 | 132- | 15,33- | | |
| 62270000 FRAIS ACTES ET CONTENTIEUX | 50 | 50 | | | | |
| 62310000 PUBLICITES | 9 476 | 424 | 9 051 | NS | | |
| 62340000 CADEAUX | 57 | 166 | 109- | 65,59- | | |

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

| | Exercice N 31/12/2011 | Exercice N-1 31/12/2010 | Ecart N / N-1 Euros | % |
|--|--------------------------|----------------------------|------------------------|----------------|
| 62520100 INDEMNITES ENTRAINEUR | 47 642 | 26 122 | 21 519 | 82.38 |
| 62520300 INDEMNITES BENEVOLES | 1 900 | | 1 900 | |
| 62520600 INDEMNITES SERVICE CIVIQUE | 1 212 | | 1 212 | |
| 62530110 DEPLACEMENTS FRANCE | 64 913 | 53 251 | 11 662 | 21.90 |
| 62530130 DEPLACEMENTS REGION | 7 971 | 16 926 | 8 955- | 52.91- |
| 62530200 DEPLTS COMPET INTER-REGION | 18 098 | 12 404 | 5 695 | 45.91 |
| 62530300 DEPLACEMENTS OFFICIELS | 215 | 14 292 | 14 077- | 98.50- |
| 62530400 DEPLACEMENTS ENTRAINEMENTS | 2 749 | 6 560 | 3 812- | 58.10- |
| 62530500 DEPLACEMENTS ADMINISTRATIFS | 10 502 | 8 075 | 2 427 | 30.06 |
| 62530600 DEPLACEMENTS MEETING | 14 894 | 3 037 | 11 857 | 390.46 |
| 62530700 FRAIS DEPLACEMENT STAGE | 16 631 | 13 548 | 3 083 | 22.75 |
| 62530800 RENCONTRE DE LA FORME | 19 327 | | 19 327 | |
| 62530900 DEPLACEMENT RECRUTEMENT | 348 | | 348 | |
| 62540200 ORGANISATIONS | | 982 | 982- | 100.00- |
| 62550000 DEFRAIEMENT DES ATHLETES | 46 338 | 22 729 | 23 609 | 103.87 |
| 62560110 INDEMNITES OFFICIELS | 1 142 | 1 120 | 22 | 2.00 |
| 62570000 RECEPTIONS | | 780 | 780- | 100.00- |
| 62600000 FRAIS DE PTT | 98 | 50 | 49 | 97.53 |
| 62601000 FRAIS DE TELEPHONE | 2 649 | 2 006 | 643 | 32.08 |
| 62602000 TELEPHONE INTERNET | 472 | 440 | 32 | 7.29 |
| 62750000 FRAIS ET SERVICES BANCAIRES | 640 | 444 | 196 | 44.02 |
| 62810000 LCAA LICENCES - MUTATIONS | 3 080 | 1 815 | 1 265 | 69.71 |
| 62810100 LICENCES | 28 783 | 21 879 | 6 904 | 31.56 |
| 62810200 COMPENSATIONS FINANCIERES MUT | 3 360 | 5 288 | 1 928- | 36.46- |
| 62811000 COTISATIONS | 595 | 688 | 93- | 13.58- |
| 62820000 DROITS INSCRIPTION COMPETITION | | 36 | 36- | 100.00- |
| 62830000 FORMATIONS - STAGES | 2 938 | 2 822 | 116 | 4.10 |
| IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES | 771 | 539 | 232 | 43.04 |
| 63130000 FORMATION PROFESSIONNELLE | 673 | 539 | 134 | 24.86 |
| 63540000 AUTRES IMPOTS ET TAXES | 98 | | 98 | |
| SALAIRES ET TRAITEMENTS | 41 874 | 35 060 | 6 814 | 19.44 |
| 64110000 SALAIRES | 42 063 | 35 360 | 6 703 | 18.96 |
| 64120000 PROVISION CONGES PAYES | 189- | 300- | 111 | 37.00 |
| CHARGES SOCIALES | 14 686 | 12 285 | 2 401 | 19.55 |
| 64510000 URSSAF | 9 988 | 8 486 | 1 502 | 17.70 |
| 64530000 RETRAITE COMPLEMENTAIRE | 2 973 | 2 238 | 734 | 32.82 |
| 64540000 ASSEDI | 1 559 | 1 456 | 103 | 7.06 |
| 64580000 CHARGES SOCIALES SUR CP | 59- | 114- | 55 | 48.25 |
| 64750000 MEDECINE TRAVAIL SUIVI MEDICAL | 226 | 219 | 7 | 3.28 |
| DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS | 10 381 | 11 093 | 712- | 6.42- |
| 68112000 DOTATION AMORT. CORPORELS | 10 381 | 11 093 | 712- | 6.42- |
| AUTRES CHARGES | 26 | 97 | 72- | 73.70- |
| 65800000 CHARGES DIVERSES DE GESTION | 26 | 97 | 72- | 73.70- |
| TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION | 417 814 | 300 458 | 117 356 | 39.06 |
| RESULTAT D'EXPLOITATION | 19 979- | 29 475 | 49 454- | 167.79- |

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

| | Exercice N | | Exercice N-1 | | Ecart N / N-1 | |
|---|------------|--|--------------|----|---------------|--------|
| | 31/12/2011 | | 31/12/2010 | 12 | Euros | % |
| AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES | | | | | | |
| 76870000 PRODUITS FINANCIERS | 930 | | 476 | | 454 | 95.45 |
| | 930 | | 476 | | 454 | 95.45 |
| TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS | 930 | | 476 | | 454 | 95.45 |
| RESULTAT FINANCIER | 930 | | 476 | | 454 | 95.45 |
| RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS | 19 050 | | 29 950 | | 49 000 | 163.60 |
| PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS EN CAPITAL | | | | | | |
| 77520000 PRODUITS CESSION IMMO | 6 839 | | 6 795 | | 44 | 0.65 |
| 77700000 QUOTE PART SUBV INVESTISSEMENT | 6 839 | | 6 145 | | 650 | 100.00 |
| | | | | | 694 | 11.29 |
| TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS | 6 839 | | 6 795 | | 44 | 0.65 |
| CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION | | | | | | |
| 67120000 PENALITES FISCALES ET PENALES | 90 | | 635 | | 545 | 85.82 |
| 67180000 CHARGES EXCEPTIONNELLES | | | 45 | | 45 | 100.00 |
| | | | 590 | | 590 | 100.00 |
| CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS EN CAPITAL | | | | | | |
| 67500000 VNC SUR CESSION IMMO | | | 73 | | 73 | 100.00 |
| | | | 73 | | 73 | 100.00 |
| TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES | 90 | | 708 | | 618 | 87.28 |
| RESULTAT EXCEPTIONNEL | 6 749 | | 6 087 | | 662 | 10.87 |
| TOTAL PRODUITS | 405 603 | | 337 203 | | 68 400 | 20.28 |
| TOTAL DES CHARGES | 417 904 | | 301 166 | | 116 738 | 38.76 |
| SOLDE INTERMEDIAIRE | 12 301 | | 36 038 | | 48 339 | 134.13 |
| EXCEDENTS OU DEFICITS | 12 301 | | 36 038 | | 48 339 | 134.13 |